I ..I.I..I.L * 1 W

Koniecznym artykułem przy tej czynności jest

Proszek wygubiający mole.
Cena słoika kop. 25 i 40.

Dostać można w magazynach Warszawsk. Laboratorjum Chemicznego:
1) Róg Miodowej i Senatorskiej.
2) Krakowskie-Przedmieście 1, obok kościoła S-go Krzyża.

1275R

SL-Petersburg, dnia 1 (13) Maja 1884 ę.

ZARZĄD I
St-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń |

«><■ Ognia,, I
om Ubezpioczeń Dochodów i Kapitałów !

ttta zaszczyt niniejszem podać do wiadomości, że kierownictwo
Warszawskiej Jeneralnej Ajentury powierzonem zostało p. Teo- S
filowi Marynomskiemu jako Jeneralneniu g
Inspektorowi, oraz p.